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	КОДЫ

	
	
	Дата
	01.07.2025

	Наименование органа исполнительной власти Ленинградской области
	Комитет государственного заказа Ленинградской области
	по ОКПО
	

	
	
	по ОКАТО (ОКТМО)
	

	Периодичность: полугодовая
	
	
	

	Единица измерения: руб.
	
	по ОКЕИ
	383



	Код по БК
	Код по ОКПД
	Предмет закупки/цель предоставления субсидии (гранта)
	Наименование исполнителя контракта/получателя субсидии (гранта)
	Цена контракта/объем предоставляемых субсидий (грантов)
	Оплата по контрактам/расходы по предоставленным субсидиям (грантам)

	раздела
	подраздела
	направления расходов
	вида расходов
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0

	Итого
	0
	0
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